６文科初第４８号

令 和 ６ 年 ４ 月 ４ 日

各都道府県知事 殿

文部科学省初等中等教育局長

矢 野  和 彦

私立学校施設整備費補助金（私立幼稚園施設整備費）交付要綱

の一部改正について（通知）

 標記のことについて、別添のとおり一部改正しましたので通知します。なお、

本通知に係る改正事項については、令和６年４月４日以降に交付決定を行う事

業より適用となります。

【本件お問合せ先】

文部科学省初等中等教育局

幼児教育課振興係  上床

電 話：０３－５２５３－４１１１（内２７１６）

    ０３－６７３４－２７１６（直通）

メール：youji-shinkou@mext.go.jp